
Додаток 17
до Порядку обліку платників 
податків і зборів
(пункт 11.13)

Форма № 25-ОПП 
"____"____________20__ року № _________ ________________________________________________

(орган, до якого подається повідомлення)
__________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про неможливість проведення позапланової перевірки, призначеної у зв'язку з 
рішенням про припинення юридичної особи (припиненням підприємницької 

діяльності фізичної особи – підприємця за її рішенням)

(найменування контролюючого органу, в якому платник податків перебуває на обліку)

повідомляє, що стосовно
платника податків

(податковий номер або серія та номер паспорта*)

____________________________________________________________________________________________________
(повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи)

___________________________________________________________________________________________________ ,
(місцезнаходження, місце проживання)

щодо якого „____” ____________ 20__ року до Єдиного державного реєстру внесено запис про 
прийняття  засновниками  (учасниками)  юридичної  особи  (фізичною  особою  –  підприємцем) 
рішення  про  припинення  юридичної  особи  (підприємницької  діяльності  фізичної  особи  – 
підприємця), повідомлення про що опубліковано „____” ____________ 20__ року,

вжито  заходів  щодо  проведення  документальної  позапланової  перевірки,  проте 
станом на „____” ____________ 20__ року провести таку перевірку неможливо у 
зв’язку із:

відсутністю за місцезнаходженням (місцем проживання) платника податків (голови комісії 
з припинення юридичної особи, ліквідаційної комісії, ліквідатора, інших осіб, залучених до 
припинення юридичної особи)
невстановленням  фактичного  місцезнаходження  (місця  проживання)  платника  податків 
(голови комісії  з  припинення  юридичної  особи,  ліквідаційної  комісії,  ліквідатора,  інших 
осіб, залучених до припинення юридичної особи)
недопуском контролюючого органу до проведення документальної позапланової перевірки 
платника  податків  (головою  комісії  з  припинення  юридичної  особи,  ліквідаційною 
комісією, ліквідатором, іншими особами, залученими до припинення юридичної особи)
несвоєчасним наданням або наданням не у повному обсязі документів та (або) відомостей, а 
також  неведенням  податкового  та  бухгалтерського  обліку  або  відсутністю  первинних 
документів, регістрів бухгалтерського обліку, податкової звітності та інших документів, що 
пов'язані  з  обчисленням і  сплатою платежів,  контроль  за  справлянням яких здійснюють 
контролюючі органи
іншими  причинами,  за  яких  відповідно  до  законодавства  не  може  бути  проведена 
позапланова документальна перевірка

Необхідне позначити знаком "√" або "+".

Керівник (заступник керівника)
контролюючого органу                                 __________________  __________________________

(підпис)           (прізвище, ініціали) 
 М.П.
___________
* Серія та номер паспорта зазначаються лише для фізичних осіб – платників податків, які мають відмітку у паспорті 
про право здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта.
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